ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số:         /UBND-VP
Về việc đăng ký danh sách tập huấn công

tác bí mật nhà nước năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Phú, ngày             tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Định Hóa;

- Công an huyện Định Hoá.

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 29/3/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Định Hoá về việc tổ chức Hội nghị tập huấn công tác bảo vệ bí mật

nhà nước năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú đăng ký danh sách cán bộ, công chức tham

gia tập huấn công tác bảo vệ bí mật nhà nước năm 2024 như sau:

TT Họ và tên
Năm

sinh

Trình độ

chuyên

môn

Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Bàng Thị Tuyết 1980 Đại học Phó bí thư TT Đảng uỷ

2 Âu Văn Được 1982 Đại học Chủ tịch UBND

3 Hoàng Văn Thu 1991 Đại học CC Tư pháp hộ tịch

Phụ trách công

tác Văn thư -

Lưu trữ

Vậy UBND xã Sơn Phú có công văn gửi Uỷ ban nhân dân huyện, Công an

huyện Định Hoá về việc đăng ký danh sách tập huấn của xã Sơn Phú./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:25:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:26:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:26:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:26:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!